
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9751

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/09/2017 hasta 31/12/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

29/12/2017 28/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 29.006,24

29/12/2017 28/12/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 29.006,66

29/12/2017 28/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 850,00 EUR 29.008,66

28/12/2017 27/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,42 EUR 28.158,66

28/12/2017 27/12/2017 GASTOS COMISIONES -6,75 EUR 28.160,08

28/12/2017 27/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.700,00 EUR 28.166,83

27/12/2017 26/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,99 EUR 22.466,83

27/12/2017 26/12/2017 GASTOS COMISIONES -14,25 EUR 22.469,82

27/12/2017 26/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 15.273,00 EUR 22.484,07

22/12/2017 21/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 7.211,07

22/12/2017 21/12/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 7.211,49

22/12/2017 21/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.225,00 EUR 7.213,49

21/12/2017 20/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 5.988,49

21/12/2017 20/12/2017 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 5.989,49

21/12/2017 20/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.589,00 EUR 5.994,24

20/12/2017 19/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,42 EUR 4.405,24

20/12/2017 19/12/2017 GASTOS COMISIONES -6,75 EUR 4.406,66

20/12/2017 19/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.922,00 EUR 4.413,41

19/12/2017 19/12/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 1.491,41

18/12/2017 18/12/2017 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS -170.000,00 EUR 1.478,08

18/12/2017 15/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,89 EUR 171.478,08

18/12/2017 15/12/2017 GASTOS COMISIONES -4,25 EUR 171.478,97

18/12/2017 15/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.254,00 EUR 171.483,22

15/12/2017 14/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -4,10 EUR 169.229,22

15/12/2017 14/12/2017 GASTOS COMISIONES -19,50 EUR 169.233,32

15/12/2017 14/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.814,00 EUR 169.252,82

14/12/2017 13/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,16 EUR 162.438,82

14/12/2017 13/12/2017 GASTOS COMISIONES -5,50 EUR 162.439,98

14/12/2017 13/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.062,00 EUR 162.445,48

13/12/2017 12/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -3,10 EUR 160.383,48

13/12/2017 12/12/2017 GASTOS COMISIONES -14,75 EUR 160.386,58

13/12/2017 12/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.163,00 EUR 160.401,33

12/12/2017 11/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,00 EUR 155.238,33

12/12/2017 11/12/2017 GASTOS COMISIONES -9,50 EUR 155.240,33

12/12/2017 11/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.666,00 EUR 155.249,83

11/12/2017 07/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,31 EUR 151.583,83

11/12/2017 07/12/2017 GASTOS COMISIONES -11,00 EUR 151.586,14

11/12/2017 07/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.926,00 EUR 151.597,14

07/12/2017 05/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 145.671,14

07/12/2017 05/12/2017 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 145.672,14

07/12/2017 05/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.090,00 EUR 145.676,89

05/12/2017 04/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,42 EUR 143.586,89

05/12/2017 04/12/2017 GASTOS COMISIONES -6,75 EUR 143.588,31

05/12/2017 04/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.515,00 EUR 143.595,06

04/12/2017 01/12/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,74 EUR 141.080,06

04/12/2017 01/12/2017 GASTOS COMISIONES -3,50 EUR 141.080,80

04/12/2017 01/12/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.666,00 EUR 141.084,30

01/12/2017 30/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,32 EUR 135.418,30

01/12/2017 30/11/2017 GASTOS COMISIONES -1,50 EUR 135.418,62

01/12/2017 30/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 800,00 EUR 135.420,12

30/11/2017 29/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,58 EUR 134.620,12

30/11/2017 29/11/2017 GASTOS COMISIONES -2,75 EUR 134.620,70

30/11/2017 29/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.966,00 EUR 134.623,45
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29/11/2017 28/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 132.657,45

29/11/2017 28/11/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 132.657,61

29/11/2017 28/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.000,00 EUR 132.658,36

28/11/2017 27/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,74 EUR 130.658,36

28/11/2017 27/11/2017 GASTOS COMISIONES -3,50 EUR 130.659,10

28/11/2017 27/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.800,00 EUR 130.662,60

27/11/2017 24/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 123.862,60

27/11/2017 24/11/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 123.862,76

27/11/2017 24/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 123.863,51

26/11/2017 26/11/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 122.363,51

25/11/2017 25/11/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 25,00 EUR 122.350,18

24/11/2017 23/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.000,00 EUR 122.325,18

24/11/2017 23/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 114.325,18

24/11/2017 23/11/2017 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 114.326,18

23/11/2017 22/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,84 EUR 114.330,93

23/11/2017 22/11/2017 GASTOS COMISIONES -4,00 EUR 114.331,77

23/11/2017 22/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.900,00 EUR 114.335,77

22/11/2017 21/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,84 EUR 108.435,77

22/11/2017 21/11/2017 GASTOS COMISIONES -8,75 EUR 108.437,61

22/11/2017 21/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.450,00 EUR 108.446,36

21/11/2017 20/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,26 EUR 100.996,36

21/11/2017 20/11/2017 GASTOS COMISIONES -6,00 EUR 100.997,62

21/11/2017 20/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.516,00 EUR 101.003,62

20/11/2017 17/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,31 EUR 96.487,62

20/11/2017 17/11/2017 GASTOS COMISIONES -6,25 EUR 96.488,93

20/11/2017 17/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.073,00 EUR 96.495,18

19/11/2017 19/11/2017 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 13,33 EUR 88.422,18

16/11/2017 15/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,00 EUR 88.408,85

16/11/2017 15/11/2017 GASTOS COMISIONES -4,75 EUR 88.409,85

16/11/2017 15/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.265,00 EUR 88.414,60

15/11/2017 14/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,32 EUR 87.149,60

15/11/2017 14/11/2017 GASTOS COMISIONES -1,50 EUR 87.149,92

15/11/2017 14/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.250,00 EUR 87.151,42

14/11/2017 13/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,89 EUR 84.901,42

14/11/2017 13/11/2017 GASTOS COMISIONES -9,00 EUR 84.903,31

14/11/2017 13/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.705,00 EUR 84.912,31

13/11/2017 10/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,47 EUR 81.207,31

13/11/2017 10/11/2017 GASTOS COMISIONES -7,00 EUR 81.208,78

13/11/2017 10/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.664,00 EUR 81.215,78

10/11/2017 09/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,57 EUR 78.551,78

10/11/2017 09/11/2017 GASTOS COMISIONES -12,25 EUR 78.554,35

10/11/2017 09/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.888,00 EUR 78.566,60

09/11/2017 08/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,63 EUR 73.678,60

09/11/2017 08/11/2017 GASTOS COMISIONES -3,00 EUR 73.679,23

09/11/2017 08/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.821,00 EUR 73.682,23

08/11/2017 07/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -3,26 EUR 71.861,23

08/11/2017 07/11/2017 GASTOS COMISIONES -15,50 EUR 71.864,49

08/11/2017 07/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.626,00 EUR 71.879,99

07/11/2017 06/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,26 EUR 65.253,99

07/11/2017 06/11/2017 GASTOS COMISIONES -10,75 EUR 65.256,25

07/11/2017 06/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.630,00 EUR 65.267,00

06/11/2017 03/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -1,42 EUR 63.637,00

06/11/2017 03/11/2017 GASTOS COMISIONES -6,75 EUR 63.638,42
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06/11/2017 03/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.401,00 EUR 63.645,17

03/11/2017 02/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,05 EUR 61.244,17

03/11/2017 02/11/2017 GASTOS COMISIONES -9,75 EUR 61.246,22

03/11/2017 02/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.243,00 EUR 61.255,97

02/11/2017 01/11/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,16 EUR 55.012,97

02/11/2017 01/11/2017 GASTOS COMISIONES -0,75 EUR 55.013,13

02/11/2017 01/11/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 495,00 EUR 55.013,88

02/11/2017 31/10/2017 GASTOS COMISIONES IVA -0,42 EUR 54.518,88

02/11/2017 31/10/2017 GASTOS COMISIONES -2,00 EUR 54.519,30

02/11/2017 31/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 54.521,30

31/10/2017 30/10/2017 GASTOS COMISIONES IVA -2,73 EUR 53.771,30

31/10/2017 30/10/2017 GASTOS COMISIONES -13,00 EUR 53.774,03

31/10/2017 30/10/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.376,00 EUR 53.787,03

30/10/2017 30/10/2017 TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS 47.411,03 EUR 47.411,03
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